stributores ss. dom. Urso f. dom. lohannis Castallomata et pred.

dom. Johannes verus germanus meus at faciendum et dandum
atque distribuendum omnia qualiter et quomodo per omni or-

dine et ratione superius legitur. Et qui hoc meum testamentum
rumpere vel disturbare voluerit illa persona habea anathema
et maledictione a patre et filio et spiritui sancto et partem
habea cum luda traditore domini nostri lesu christi et insimul

manea cum ilio in inferno, insuper componere debea auri so-

lidos centum regales. et hec chartula nostri testamenti firma

et stabilis permanea imperpetuum. Quod super inter virgu-

lum et virgulum scriptum est legitur. Scala.

7 Sergius f. qd. Sergii de lu Indice t. e.

7 Pantaleo f. dom. Guaferii t. e.

7 Ego Lupinus presb. et curialis f. qd. lohannis scripsi.

CXCI.

1176— Guglielmo re a. 11— ind. IX—15 agosto — Amalfi.

Galia rei. qd. Amati f. dom. Sergii da Tabernata e Ser-

gio figlio naturale del suddetto Amato , suoi esecutori te-

stamentari, avendo ricevuto da dom. Urso f.
dom. lohamns

f. qd. dom. Petri Castallomata, altro esecutore testamenta-

rio di Amato, il resoconto della sua gestione, gli rilasciano

una chartula securitatis.

Perg. di Amalfi, n, 149; arch. di S. Lor., n. 157; arch. della SS Trin., n. 788—

Orig. — Alt. 32 X 28 ; lievemente macchiata nella parte destra — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo septuagesimo sexto.
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temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et undecimo anno regni eius

Amalfi, die quintadecima mensis agusti ind. nona Amalfi. Nos
quidem Galia relieta qd. Amati f. dom. Sergii da Tabernata.

quam et nos Sergius f. naturalis ss. Amati da Tabernata. qui su-

mus distributores per testamentum de pred. defunto et sumus
ambo mater et filio. a presenti die promtissima voluntate seri-

bere et firmare visi sumus vobis dom. Urso f. dom. lohannis f.

qd. dom. Petri Castallomata. qui estis iterum unam nobiscum
distributore de pred. defunto, hanc chartulam plenariam secu-

ritatis. propter quod tote ipse cause quante et qualiter habuistis

et tenuistis de pred. defunto viro et genitori nostro sive in vit»

sua vel at hobitum suum aut post hobitum suum per qualibet

ratione de presente de omnia cum omnibus fecistis nobis exinde

bone et directe rationes. et dedistis atque pargiastis illos totum
in manibus nostris et apud nos illos totum recepitum habemus
sine omni minuitate. et expedicastis et diffìnistis nos exinde cum
omni bona voluntate per omnia a trasactum. qui non remansi-